
Mo-Fr Ferien
Dienst-Nr: 70

Ausdruck vom 03.11.20 12:40
Fahrplan 19.10.20-06.11.20

Seite 1

Block-Nr: 700 05:20 - 18:31 802 11:41 / 11,68

Fahrt von bis Beschreibung

999307 05:30 05:45 AU Glückstadt - Siethwende Feuerwache

6523015 05:45 06:05 Siethwende Feuerwache - Elmshorn ZOB

999308 06:05 06:30 Elmshorn ZOB - Glückstadt Markt

6523135 06:35 07:16 Glückstadt Markt - Elmshorn ZOB

999309 07:16 07:38 Elmshorn ZOB - Herzhorn Schule

6523078 08:12 08:27 Herzhorn Schule - Glückstadt Markt

6523075 08:41 08:53 Glückstadt Markt - Herzhorn Schule

6523096 09:10 09:22 Herzhorn Schule - Glückstadt Markt

6523095 09:33 09:45 Glückstadt Markt - Herzhorn Schule

999459 09:45 09:51 Herzhorn Schule - AU Glückstadt

4082 09:55 10:15 Tanken / Reinigen

10:15 10:45 Pause

999460 11:04 11:10 AU Glückstadt - Herzhorn Schule

6523126 11:10 11:22 Herzhorn Schule - Glückstadt Markt

11:25 11:55 Pause

6523045 12:00 12:39 Glückstadt Markt - Elmshorn ZOB

12:40 13:10 Pause

6523146 13:25 14:05 Elmshorn ZOB - Glückstadt Markt

6531334 14:55 15:23 Glückstadt Markt - Brokdorf Wendeplatz

6531175 15:45 16:04 Brokdorf Wendeplatz - Glückstadt Markt

999310 16:04 16:35 Glückstadt Markt - Itzehoe ZOB

6531195 16:38 17:16 Itzehoe ZOB - Glückstadt Markt

6523001 17:20 18:00 Glückstadt Markt - Elmshorn ZOB

999311 18:00 18:26 Elmshorn ZOB - AU Glückstadt

Dienstbeginn:
Dienstende:

Schichtdauer:
bez.Arbeitszeit:
unbez. Pausen:

13,18
11,68

1,50

05:20
18:31

10:15-10:45 11:25-11:55 12:40-13:10


